

COMUNE DI PIANA CRIXIA

PROVINCIA DI SAVONA

Via G. Chiarlone, 47 - 17058 PIANA CRIXIA - Tel. 019/570021 - Fax 019/570022 - E-Mail: ut@comune.pianacrixia.sv.it

E-Mail PEC: protocollo@pec.comune.pianacrixia.sv.it

UFFICIO TECNICO Area Tecnica - Servizio Lavori Pubblici

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

ESTRATTO GARA DI APPALTO

"Lavori di tamponamento per chiusura struttura esistente per realizzazione area ricreativa in Loc. Pontevecchio".

Codice CIG: Z801F9409A

Codice CUP: E64H14001090009

Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PIANA CRIXIA

Via G. Chiarlone n. 47 17058 PIANA CRIXIA (SV)

<u>Procedura di aggiudicazione</u>: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 18/04/2016

n. 50 e s.m.i.;

Natura e entità delle prestazioni: Tamponamento per chiusura della struttura adibita ad area

ricreativa nella zona festeggiamenti in Loc. Pontevecchio. Importo complessivo dei lavori: €. 31.102,69 oltre OO.SS. per €.

1.605,84 non soggetti a ribasso d'asta.

Data di svolgimento della gara: 12/09/2017 ore 16.25

Offerte presentate: n. 1

Offerte ammesse alla gara: n. 1

	Impresa	Ribasso offerto
1	CO.GE.F.A. DI GIORDANO UGO E C. S.N.C.	3,06%

<u>Dati dell'aggiudicatario provvisorio</u>: Impresa CO.GE.F.A. di Giordano Ugo & C. S.n.c. con sede legale in 16010 Tiglieto (GE) - Via Garioni n. 1.

La presente, pubblicata ai sensi di legge, assolve gli obblighi di comunicazione.

Piana Crixia, lì 12/09/2017

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA
MAREMO PAGE Franco